
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Районный центр дополнительного образования детей» 

(МОУ ДО «РЦДОД») 

 

ПРИКАЗ 

Усть-Илимский район 

 

от 29.04.2021 г           № 34 

Об итогах районного  

конкурса рисунков «Память 

поколений» 

 

 

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» № 24 от 25.03.2021 г. о 

проведении районного конкурса рисунков «Память поколений», на основании 

решения жюри от 29.04.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами победителей районного конкурса рисунков 

«Память поколений» по возрастным категориям: 

 

Младшая группа (до 7 лет):  

 

I место – Лупшак Наталья, воспитанница МДОУ «Березка» рп 

Железнодорожный, руководитель Мирошник Ю.С.; 

 

II место – Бержанин Георгий, воспитанник МДОУ «Березка» рп 

Железнодорожный, руководитель Мирошник Ю.С.; 

 

III место – Замайлов Дмитрий, воспитанник МДОУ «Березка» рп 

Железнодорожный, руководитель Камаристая С.Н; 

 

III место - Грачёва Диана, воспитанница МДОУ «Березка» рп 

Железнодорожный, руководитель Камаристая С.Н. 

 

 

Старшая группа (12-18 лет): 

 

I место - Галямова Алина, учащаяся МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», 

руководитель Фокина Н.С.; 

 

I место - Чупрова Дарья, учащаяся МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», 

руководитель Фокина Н.С.; 

 



II место – Плаксина Светлана, учащаяся МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», 

руководитель Фокина Н.С.; 

 

III место - Барутевич Елизавета, учащаяся объединения «Мастерская 

фантазеров» МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Билял Н.В. 

 

2. Поощрить сертификатами за участие в районном конкурсе 

рисунков «Память поколений»: 

 

 Лисов Матвей, воспитанник МДОУ «Брусничка» п. Тубинский, руководитель 

Заболоцкая Н.В.; 

 Страут Оля, воспитанница МДОУ «Брусничка» п. Тубинский, руководители 

Крохина О.А., Шейн Е.В.; 

 Адамов Артём, воспитанник МДОУ «Березка» рп Железнодорожный, 

руководитель Содзяк В.В.; 

 Замаев Аюр, воспитанник МДОУ «Березка» рп Железнодорожный, 

руководитель Маркина Т.А.; 

 Франчук Алексей, учащийся МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», 

руководитель Фокина Н.С.; 

 Заворин Ярослав, учащийся МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», 

руководитель Фокина Н.С.; 

 Вельчу Евгения, учащаяся объединения «Мастерская фантазеров» МОУ ДО 

«РЦДОД», руководитель Билял Н.В.; 

 Воеводкин Матвей, учащийся объединения «Мастерская фантазеров» МОУ 

ДО «РЦДОД», руководитель Билял Н.В.; 

 Инякова Александра, учащаяся объединения «Рисунок и живопись» МОУ ДО 

«РЦДОД», руководитель Билял Н.В.; 

 Ревенская Милана, учащаяся объединения «Мастерская фантазеров» МОУ 

ДО «РЦДОД», руководитель Билял Н.В.; 

 Боброва Виктория, учащаяся объединения «Рисунок и живопись» МОУ ДО 

«РЦДОД», руководитель Билял Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                               А. М. Шпагина 


		2021-05-12T11:27:41+0800
	Шпагина Анжелика Михайловна
	I am the author of this document




